
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA AMATORI MX1 MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 179 VANNELLI G. - . 16:56.999
Tempo Gara

1 2:25.373 11:53:26.664

2 2:24.251 11:55:50.915

3 2:21.057 11:58:11.972

4 2:21.916 12:00:33.888

5 2:26.437 12:03:00.325

6 2:26.589 12:05:26.914

7 2:31.376 12:07:58.290

 Po. 2 - # 25 BIANCALANI E. - . + 10.512
Diff. Primo

1 2:24.651 11:53:25.942

2 2:23.967 11:55:49.909

3 2:26.681 11:58:16.590

4 2:26.896 12:00:43.486

5 2:28.912 12:03:12.398

6 2:29.045 12:05:41.443

7 2:27.359 12:08:08.802

 Po. 3 - # 441 GRASSO S. - . + 13.468
Diff. Primo

1 2:22.335 11:53:23.626

2 2:25.963 11:55:49.589

3 2:40.651 11:58:30.240

4 2:27.970 12:00:58.210

5 2:24.946 12:03:23.156

6 2:24.654 12:05:47.810

7 2:23.948 12:08:11.758

 Po. 4 - # 261 CAMPILII L. - . + 14.513
Diff. Primo

1 2:37.781 11:53:39.072

2 2:23.778 11:56:02.850

3 2:28.489 11:58:31.339

4 2:27.575 12:00:58.914

5 2:25.868 12:03:24.782

6 2:25.375 12:05:50.157

7 2:22.646 12:08:12.803

 Po. 5 - # 188 LUCARINI G. - . + 22.966
Diff. Primo

1 2:29.772 11:53:31.063

2 2:28.389 11:55:59.452

3 2:30.653 11:58:30.105

4 2:26.576 12:00:56.681

5 2:27.855 12:03:24.536

6 2:27.675 12:05:52.211

7 2:29.045 12:08:21.256

 Po. 6 - # 102 GERVASIO L. - . + 27.006
Diff. Primo

1 2:32.419 11:53:33.710

2 2:28.721 11:56:02.431

3 2:34.042 11:58:36.473

4 2:25.291 12:01:01.764

5 2:29.057 12:03:30.821

6 2:29.308 12:06:00.129

7 2:25.167 12:08:25.296

 Po. 7 - # 3 BIGOZZI T. - . + 28.783
Diff. Primo

1 2:40.637 11:53:41.928

2 2:28.567 11:56:10.495

3 2:27.538 11:58:38.033

4 2:25.080 12:01:03.113

5 2:28.225 12:03:31.338

6 2:30.068 12:06:01.406

7 2:25.667 12:08:27.073

 Po. 8 - # 522 NINCI A. - . + 32.440
Diff. Primo

1 2:28.935 11:53:30.226

2 2:28.412 11:55:58.638

3 2:31.041 11:58:29.679

4 2:31.388 12:01:01.067

5 2:29.129 12:03:30.196

6 2:29.854 12:06:00.050

7 2:30.680 12:08:30.730

 Po. 9 - # 73 CECCARINI L. - . + 37.426
Diff. Primo

1 2:34.586 11:53:35.877

2 2:28.043 11:56:03.920

3 2:26.744 11:58:30.664

4 2:37.562 12:01:08.226

5 2:24.144 12:03:32.370

6 2:29.595 12:06:01.965

7 2:33.751 12:08:35.716

 Po. 10 - # 165 BITTARELLI L. - . + 42.053
Diff. Primo

1 2:41.974 11:53:43.265

2 2:36.054 11:56:19.319

3 2:31.758 11:58:51.077

4 2:28.049 12:01:19.126

5 2:27.497 12:03:46.623

6 2:26.268 12:06:12.891

7 2:27.452 12:08:40.343

 Po. 11 - # 891 FABBRI N. - . + 45.367
Diff. Primo

1 2:31.708 11:53:32.999

2 2:44.254 11:56:17.253

3 2:32.422 11:58:49.675

4 2:30.273 12:01:19.948

5 2:27.618 12:03:47.566

6 2:26.085 12:06:13.651

7 2:30.006 12:08:43.657

 Po. 12 - # 6 SCORDO T. - . + 1:02.847
Diff. Primo

1 2:42.570 11:53:43.861

2 2:36.875 11:56:20.736

3 2:33.041 11:58:53.777

4 2:31.657 12:01:25.434

5 2:30.553 12:03:55.987

6 2:32.504 12:06:28.491

7 2:32.646 12:09:01.137

 Po. 13 - # 399 BETTI A. - . + 1:04.472
Diff. Primo

1 2:41.627 11:53:42.918

2 2:35.378 11:56:18.296

3 2:34.727 11:58:53.023

4 2:31.158 12:01:24.181

5 2:33.998 12:03:58.179

6 2:32.658 12:06:30.837

7 2:31.925 12:09:02.762

Fastest lap: 2:21.057 
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6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA AMATORI MX1 MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 16 TIDDA A. - . + 1:05.219
Diff. Primo

1 2:45.014 11:53:46.305

2 2:39.213 11:56:25.518

3 2:32.238 11:58:57.756

4 2:38.547 12:01:36.303

5 2:25.775 12:04:02.078

6 2:32.015 12:06:34.093

7 2:29.416 12:09:03.509

 Po. 15 - # 210 VELTRONI F. - . + 1:09.412
Diff. Primo

1 2:43.170 11:53:44.461

2 2:38.423 11:56:22.884

3 2:33.683 11:58:56.567

4 2:31.304 12:01:27.871

5 2:31.300 12:03:59.171

6 2:35.391 12:06:34.562

7 2:33.140 12:09:07.702

 Po. 16 - # 227 NANNICINI A. - . + 1:11.509
Diff. Primo

1 2:48.248 11:53:49.539

2 2:35.150 11:56:24.689

3 2:32.877 11:58:57.566

4 2:34.040 12:01:31.606

5 2:30.218 12:04:01.824

6 2:33.642 12:06:35.466

7 2:34.333 12:09:09.799

 Po. 17 - # 114 BRUCHI G. - . + 1:12.308
Diff. Primo

1 2:44.134 11:53:45.425

2 2:36.721 11:56:22.146

3 2:33.416 11:58:55.562

4 2:31.631 12:01:27.193

5 2:33.323 12:04:00.516

6 2:35.704 12:06:36.220

7 2:34.378 12:09:10.598

 Po. 18 - # 390 ARRIGO F. - . + 1:12.912
Diff. Primo

1 2:54.336 11:53:55.627

2 2:43.767 11:56:39.394

3 2:31.330 11:59:10.724

4 2:31.401 12:01:42.125

5 2:29.893 12:04:12.018

6 2:28.590 12:06:40.608

7 2:30.594 12:09:11.202

 Po. 19 - # 796 BERTINI M. - . + 1:31.418
Diff. Primo

1 2:51.981 11:53:53.272

2 2:44.337 11:56:37.609

3 2:37.445 11:59:15.054

4 2:34.183 12:01:49.237

5 2:30.707 12:04:19.944

6 2:32.875 12:06:52.819

7 2:36.889 12:09:29.708

 Po. 20 - # 259 MAGNI A. - . + 1:33.622
Diff. Primo

1 2:53.799 11:53:55.090

2 2:39.822 11:56:34.912

3 2:33.728 11:59:08.640

4 2:34.397 12:01:43.037

5 2:35.920 12:04:18.957

6 2:38.791 12:06:57.748

7 2:34.164 12:09:31.912

 Po. 21 - # 110 CASINI F. - . + 1:37.357
Diff. Primo

1 2:40.299 11:53:41.590

2 2:38.721 11:56:20.311

3 2:42.441 11:59:02.752

4 2:39.084 12:01:41.836

5 2:36.435 12:04:18.271

6 2:38.180 12:06:56.451

7 2:39.196 12:09:35.647

 Po. 22 - # 239 GIANNINI G. - . + 2:27.629
Diff. Primo

1 2:50.654 11:53:51.945

2 2:44.388 11:56:36.333

3 2:45.923 11:59:22.256

4 2:44.209 12:02:06.465

5 2:45.160 12:04:51.625

6 2:46.067 12:07:37.692

7 2:48.227 12:10:25.919

 Po. 23 - # 257 BOTTI K. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.850 11:53:52.141

2 2:35.472 11:56:27.613

3 5:47.629 12:02:15.242

4 2:49.414 12:05:04.656

5 2:53.046 12:07:57.702

6 2:34.704 12:10:32.406

 Po. 24 - # 793 BAGNI L. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:46.893 11:53:48.184

2 2:36.927 11:56:25.111

3 2:36.197 11:59:01.308

4 4:38.095 12:03:39.403

 Po. 25 - # 294 REDDITI A. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:33.363 11:53:34.654

2 3:02.295 11:56:36.949

3 3:16.244 11:59:53.193

Fastest lap: 2:21.057 
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